новогодних подарков длfi восIIитr]нников.

товары должны быть поставлень]: по адресу: Республика Казахстан, Костанайская
область, город Рулный, улица Паркс,зая, 43.

Сумма, вы/lеjlеtIная для даIIного Kottцypca lro приобретению товаров:
По лоr,}, Jф l: l 589 000_00 (один м 4лJIион пятьсот восемьдесят девять тысяч) тенге, без

учёта tIДС.
'Iребуемый срок поставки ToljapoB: лекабрь 2025 года.
к конкурсУ допускаются I]ce потенциальные поставщики' соответстВУющие

требованиям Конкурсной докуме[lтации, Пакет копии Конкурсной допуr."тации можно
llолучить l} cpolt до <12> лекабряl ;1025 гола до 17 часов 0б MllHyT u*rrrrrraльно по